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
Eierseksjonssameiet Anleggseiendommen Ask (G42/  B142) sammen med  
nabosameiene gnr 42/  138 og 139. Oppvarming fordeles etter BRA. Sameiet er  
tilknyttet felles utomhusareal og anleggseiendom under bakken.

Lånebetingelser fellesgjeld
Selskapet har ingen lån.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt å holde dyr så lenge dyreholdet ikke er til sjenanse for øvrige beboere.
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Beboernes forpliktelser og dugnader
Må påberegnes. 

Forretningsfører
Forretningsfører
BORI BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 42, bruksnummer 137, seksjonsnummer 14 i Gjerdrum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3230/   42/   137/   14:
09.01.2017 ‑ Dokumentnr: 22634 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:105 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:113 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:118 
Overført fra: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:137 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.11.2018 ‑ Dokumentnr: 1557342 ‑ Utbyggingsavtale
Rettighetshaver: Gjerdrum Kommune 
Org.nr: 864 949 762 
Opparbeidelse av infrastruktur 
Avtalen kan ikke tranporteres uten samtykke fra begge parter 
Overført fra: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:137 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.2020 ‑ Dokumentnr: 2003679 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Stedsevarig rett til bygging, drift, vedlikehold og fornyelse 
Bestemmelse om transport og ferdsel 
Bestemmelse om byggeforbud og beplantning 
Overført fra: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:137 
Gjelder denne registerenheten med flere 



24.11.2020 ‑ Dokumentnr: 3380517 ‑ Bestemmelse om vann/   kloakk
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:9 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:11 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:12 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:13 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:14 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:15 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:16 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:17 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:18 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:19 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:20 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:21 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:22 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:23 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:24 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:25 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:26 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:27 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:28 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:29 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:30 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:31 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:32 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:33 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:34 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:35 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:36 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:37 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:38 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:39 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:40 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:138 Snr:41 
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